
平成27年2月6〜8日 会場　川崎グランドボウル

勝点 12Ｇ目 13Ｇ目 勝点

津田駒工業 180 199 169

ラウンドロビン　A組 １位

金沢市役所Ａ 160 150 168 20

ラウンドロビン　B組 ２位

北陸電力石川Ａ 140 164 163 20

ラウンドロビン　A組 ２位

北陸電力石川Ｂ 120 160 175 20

ラウンドロビン　B組 ５位

　法　　人　　名

　第１シフト

金沢市役所Ａ 位
　　　金沢市

第２シフト

津田駒工業 位
　　　金沢市

　第１シフト

環境開発 位
　　　金沢市

第２シフト

石川県教職員 位
　　　金沢市

　第１シフト

北陸電力石川Ａ 位
　　　金沢市

第２シフト

金沢市役所Ｂ 位
　　　金沢市

　第１シフト

北國銀行 位
　　　金沢市

第２シフト

北陸電力石川Ｂ 位
　　　金沢市

　第１シフト

澁谷工業 位
　　　金沢市

　 *参加チーム数   　　　　79チーム

   *決勝進出ライン24位

決　勝　（ ベーカー方式 ）

50位

2,397

69位

 

2,262 2,252
22位

2,197

2,165

5位

ラウンドロビン ポジションマッチ

３回戦

2,090

11Ｇ合計得点

1,952

　法　　人　　名

2,058

１回戦

2,088

2,545

２回戦 合　計

2,586

2,638

2,427

2

4

7

12

大原 啓三

奥村 一世

渡辺 元造 安田 昌樹

山口 彰

2,270P 4,457P 6,734P

2,202 2,188

2,055 2,157 2,039

2,074 2,105 2,096

67位

2,227

2,049

32位

69位

70位 64位

68位

13位

2,190

2,415

48位

2,241

2,436 2,421 2,368
3位 3位

1,968

18位 8位

2,135

2,288

1,996 2,146 1,938
78位

位

位

位

位

順　位合　計

　第３２回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会　成績
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的場 順一  

清水 正弘

田中 椋也

広瀬 信明
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木谷 哲也 由水 伸弥

渡辺 絢乃

松原 真珠

堀 豊和 野村 潤

中倉 啓太

72

23
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予
選
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7,225
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6,080

6,293
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6,275
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65
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73位







第３２回全日本実業団都市対抗ボウリング選手権大会　【　予　選　】

順位 ＨＤ lＧ 2Ｇ 3Ｇ 1回戦 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 2回戦 7Ｇ 8Ｇ 9Ｇ 3回戦 合計

789 837 810 2436 845 792 784 2421 811 775 782 2368 7225

奥村　一世 15 216 225 201 642 269 221 208 698 213 199 188 600 1940

松原　真珠 5 204 203 204 611 181 176 153 510 197 165 174 536 1657

中倉　啓太 187 183 207 577 204 186 197 587 187 201 205 593 1757

清水　正弘 182 226 198 606 191 209 226 626 214 210 215 639 1871

873 796 746 2415 750 701 746 2197 724 738 779 2241 6853

渡辺　元造 234 190 154 578 147 201 185 533 179 166 192 537 1648

渡辺　絢乃 15 213 202 141 556 176 174 173 523 181 191 154 526 1605

安田　昌樹 186 193 214 593 183 154 186 523 156 170 218 544 1660

田中　椋也 240 211 237 688 244 172 202 618 208 211 215 634 1940

745 841 702 2288 771 850 776 2397 740 662 763 2165 6850

大原　啓三 10 217 192 195 604 200 211 165 576 154 157 186 497 1677

堀　豊和 10 182 235 194 611 190 204 213 607 186 168 172 526 1744

野村　潤 192 227 169 588 185 234 200 619 217 172 182 571 1778

的場　順一 10 154 187 144 485 196 201 198 595 183 165 223 571 1651

716 717 794 2227 753 745 764 2262 742 738 772 2252 6741

木谷　哲也 195 191 174 560 191 209 205 605 204 173 213 590 1755

由水　伸弥 188 157 205 550 179 193 205 577 190 207 212 609 1736

山口　彰 10 172 171 172 515 182 170 150 502 194 172 134 500 1517

広瀬　信明 10 161 198 243 602 201 173 204 578 154 186 213 553 1733

649 690 710 2049 749 730 723 2202 719 716 753 2188 6439

白木　武 173 159 190 522 179 209 136 524 177 213 212 602 1648

中村　和弘 150 172 158 480 180 143 235 558 163 195 171 529 1567

羽場　恵美 15 149 173 201 523 162 141 203 506 1029

吉田 伸也 5 177 186 161 524 201 188 187 576 217 167 167 551 1651

759 708 668 2135 745 687 758 2190 610 677 681 1968 6293

寺口　利雪 5 193 179 162 534 171 196 171 538 134 173 145 452 1524

中田　裕己 5 196 159 171 526 217 176 214 607 125 118 168 411 1544

森田　正秀 5 173 187 155 515 186 158 178 522 164 186 155 505 1542

今川　徹 197 183 180 560 171 157 195 523 187 200 213 600 1683

661 676 737 2074 689 683 733 2105 689 716 691 2096 6275

永原　到 5 179 152 165 496 162 178 208 548 192 164 167 523 1567

吉嶋　陽一 5 152 182 209 543 163 153 156 472 158 180 180 518 1533

得地喜代志 179 178 187 544 193 179 196 568 174 205 154 533 1645

大塚　淳 5 151 164 176 491 171 173 173 517 165 167 190 522 1530

657 699 699 2055 717 713 727 2157 687 649 703 2039 6251

三林　俊一 5 162 157 195 514 142 149 175 466 980

池田ひとみ 20 203 188 187 578 171 190 180 541 205 152 175 532 1651

大橋　正敏 5 147 169 151 467 180 156 191 527 994

永山　順一 5 145 185 166 496 183 186 155 524 155 147 177 479 1499

中嶋　修一 183 181 201 565 185 201 176 562 1127

637 664 695 1996 694 757 695 2146 641 689 608 1938 6080

山森　正治 5 196 145 227 568 155 200 171 526 133 152 113 398 1492

山内　雄大 149 141 164 454 171 167 197 535 137 149 180 466 1455

小谷　拓也 150 177 138 465 209 178 165 552 197 217 174 588 1605

竹井　満 5 142 201 166 509 159 212 162 533 174 171 141 486 1528

77

チーム名

金沢市役所Ａ

北陸電力石川Ａ

津田駒工業

北陸電力石川Ｂ

金沢市役所Ｂ

石川県教職員

澁谷工業

北國銀行

環境開発

69

72

17

2

16

23

44

65


